
  

UCHWAŁA NR XLII/470/24 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej dróg położonych w obrębach wsi Gawiny, Godzieby 

i Szpaki oraz wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych  

do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogi zlokalizowane: 

1) na działkach nr geod. 30/2 o pow. 0,0387 ha i 30/3 o pow. 0,0803 ha położonych w obrębie wsi Gawiny; 

2) na działce nr geod. 103/2 o pow. 0,0368 ha położonej w obrębie wsi Godzieby; 

3) na działce nr geod. 403/3 o pow. 0,04 ha położonej w obrębie wsi Szpaki. 

2. Położenie dróg o których mowa w ust. 1 określają załączniki graficzne Nr 1-3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozbawione kategorii drogi gminnej nieruchomości, o których mowa w § 1, zostają wyłączone 

z użytkowania jako drogi. 

§ 3. W załączniku do uchwały Nr XV/100/08 Rady Gminy Wyszki z dnia 14 listopada 2008 r. w sprawie 

zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 1455) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Obręb: Godzieby – działki oznaczone nr geod. 25/1, 25/2, 33, 36, 69, 70, 91/1, 103/1, 120, 

138, 143, 154, 193, 209, 222, 229, 244, 273, 289, 344, 415, ”; 

2) ust. 46 otrzymuje brzmienie: 

„46. Obręb: Gawiny– działki oznaczone nr geod. 3/2, 5, 30/1, 51, 61, 62, 79, 105, 109,”; 

3) ust. 50 otrzymuje brzmienie: 

„50. Obręb: Szpaki - działki oznaczone nr geod. 281/5, 387/6, 397/1, 397/2, 398/1, 398/2, 399/1, 

399/2, 399/3, 400, 401/1, 401/2, 401/3, 401/4, 401/5, 402, 403/2, 403/4, 403/5, 404/1, 404/2, 404/3, 

404/4, 405, 406/1, 406/2, 406/3, 406/4, 406/5, 406/6, 406/7, 439, 440,”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1214



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zofia Lucyna Oksiuta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1214



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/470/24 Rady Gminy Wyszki z dnia 28 lutego 2024 r. 

POŁOŻENIE DROGI GMINNEJ W OBRĘBIE WSI GAWINY 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1214



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/470/24 Rady Gminy Wyszki z dnia 28 lutego 2024 r. 

POŁOŻENIE DROGI GMINNEJ W OBRĘBIE WSI GODZIEBY 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1214



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/470/24 Rady Gminy Wyszki z dnia 28 lutego 2024 r. 

POŁOŻENIE DROGI GMINNEJ W OBRĘBIE WSI SZPAKI 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1214


		2024-02-29T13:35:02+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




